ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20.02.2020 г.                                                                                    № 12

«О возложении обязанностей
по выполнению Соглашения».

                На основании соглашения  о сотрудничестве и взаимодействии Администрации
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской
области с ГКУ «Центр социальной  защиты населения по Палласовскому району»

Р а с п о р я ж а ю с ь :

1. На Солодовникову Анну Ивановну, специалиста по социальным вопросам
администрации Савинского сельского поселения,  возложить обязанности  по
сотрудничеству и взаимодействию с ГКУ «Центр социальной  защиты населения по
Палласовскому району» в рамках направлений указанного Соглашения.

2. В обязанности ответственного лица входит:
 проведение информационно-разъяснительной работы с населением по вопросам

реализации мероприятий, предусмотренных Комплексом мер по созданию системы
долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами;

 оказывает всестороннюю поддержку  и содействие в информационном обмене по
исполнению положений Соглашения в части предоставления дополнительной
информации по одиноким и одиноко проживающим гражданам пожилого возраста;

 участвует  совместно с ГКУ «ЦСЗН по Палласовскому району» в совещаниях, круглых
столах, семинарах по вопросам, связанным со своевременным выявлением и
оказанием необходимой помощи гражданам пожилого возраста и инвалидам,
нуждающимся в долговременном уходе на территории Палласовского муниципального
района и другие обязанности, изложенные в Соглашении.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Савинского
сельского поселения                                                                А.И.Конев

Рег.№ 12/2020